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Fundur nr. 42 hja RNSA sjdslys var haldinn pann 13. desember 2019. Naesti fundur er daetladur 3. februar 2020.
Meaettir nefndarmenn voru Geirpridur Alfredsdattir, Ingi Tryggvason, Hilmar Snorrason og Hjortur Emilsson. A

fundinum voru einnig starfsmenn nefndarinnar, Jon A. Ingdlfsson rannséknarstjéri og Einar Ingi Einarsson

rannsakandi.

A dagskra fundarins voru 29 mal til umraedu og/eda afgreidslu. | toflu I eru pau 11 mal sem voru lokaafgreidd &
fundinum, 9 med nefndaraliti og tvo &n sérstaks alits. [ téflu Il eru dtta mél sem voru afgreidd sem drog og hafa
verid send ut til adila peirra til umsagnar. Afgreidslu 10 mala var frestad. Haegt er ad ndlgast allar lokaskyrslur @

vef RNSA.

Tafla I

Mal nr.
01419
01719

04419
04619
05019
05419
075159

077159

Skip
Elli P 5U 206

Jan Kjartans=son SU 111

Tyr
Hrafn GK 111
Seerdn
Bjarmi
Sdlberg OF 1
Orfirisey

Herjalfur

Margrét Gk

Helgafell ;
Mars HU 41
Haukur HF 50
Kjai

Amma Sigga

Amma Sigga 11

Baldur / Grettir

Lokaafgreidd mal

send dat til adila peirra til umsagnar.

Atvik

Bilun i binadi

Sly=s a falki - fallslys

Slys a i

Slys a falki - skurdur, stunga
Strandar - leki

Vélarvana og dreginn til hafnar
Slys a folki - skurdur, stunga
Slys & falki

Strandar

Slys a falki - fallslys

Bilun i binadi og dreginn til hafnar

Atvik

Eldur i welardmi

Annad atvik

Strandar - stjérnandi sofnar
Slys a falki

Slys &

Slys a

Slys & falki

Meerr pwi arekstur



